ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes

HOMOLOGAÇÃO

Homologo a presente Licitação formalizada através do Edital de Tomada de
Preços  n.º  01/2012,  Processo  242  -  SI123/11,  de  acordo  com  ata  emitida  pela
Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 016/12.  Montenegro,
24 de maio de 2012.

Vereador Marcos Gehlen,
Presidente da Câmara Municipal.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
PÁGINA 1 DE 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes

ADJUDICAÇÃO

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e doze, o Presidente da
Câmara  Municipal  de  Montenegro  declara  vencedora  a  empresa:  LATUS
CONSULTORIA, PESQUISA E ASSESSORIA DE PROJETOS LTDA.,  referente ao Edital
Tomada de Preços n.º 01/2012, Processo 242 – SI 123/11.  Montenegro, 24 de maio
de 2012.

         Vereador Marcos Gehlen,
      Presidente da Câmara Municipal.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
PÁGINA 2 DE 2

	HOMOLOGAÇÃO
	ADJUDICAÇÃO